
Uchwała Nr VII.40.2024 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 

z dnia 25 września  2024 r. 

 

w sprawie nadania odznaki „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm ) oraz § 3 i § 4 Regulaminu nadania odznaki 
„Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/131/92 
Rady Gminy i Miasta w Koźminie z dnia 15 grudnia 1992r. Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Nadaje się odznakę „Zasłużony dla Ziemi Koźmińskiej” Pani Zofii Jacek. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Prezes Chóru im. Czesława Czypickiego  Pan Wojciech Gaweł wystąpił z wnioskiem   

o nadanie odznaki „Zasłużony dla  Ziemi Koźmińskiej” Pani Zofii Jacek. 

 

Pani Zofia Jacek wniosła wielki wkład w  działalność i rozwój  Chóru im. Czesława Czypickiego, 

który ma swoje niekwestionowane miejsce w historii  naszego miasta oraz regionu i w sposób 

znaczący kształtuje życie kulturalne, rozsławiając poprzez pieśń naszą małą Ojczyznę.  

Na podkreślenie zasługuje zaangażowanie Pani Zofii Jacek w rozwój kultury w naszym 

środowisku, która od 69 lat aktywnie uczestniczy we wszystkich próbach 

 i występach.  Ponadto pełni funkcję sekretarza w Komisji Rewizyjnej Chóru, reprezentuje chór 

jako członek delegacji, asystuje przy poczcie sztandarowym, jest wzorem dla chórzystów  

 z mniejszym stażem śpiewaczym.  

 

Na wniosek Prezesa Chóru Wojciecha Gawła, Burmistrz Miasta i Gminy wnosi o podjęcie 

uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


